ZJD301H7 mm
Type Specification d1(Diameter of Cut) L1(Overall Length) L2(Flute Length) Number of Flute d2(Shank Diameter)
ZJD301-0400 4.00 56 20 6 3.55
ZJD301-0450 4.50 63 22 6 4.00
ZJD301-0500 5.00 63 22 6 4.00
ZJD301-0550 5.50 63 22 6 5.00
ZJD301-0600 6.00 63 22 6 5.00
ZJD301-0650 6.50 63 22 6 5.00
ZJD301-0700 7.00 71 25 6 6.30
ZJD301-0750 7.50 71 25 6 6.30
ZJD301-0800 8.00 71 25 6 6.30
ZJD301-0850 8.50 71 25 6 6.30
ZJD301-0900 9.00 71 25 6 8.00
ZJD301-0950 9.50 71 25 6 8.00
ZJD301-1000 10.00 71 25 6 8.00
ZJD301-1050 10.50 71 25 6 8.00
ZJD301-1100 11.00 80 28 6 10.00
ZJD301-1150 11.50 80 28 6 10.00
ZJD301-1200 12.00 80 28 6 10.00
ZJD301-1300 13.00 80 28 6 10.00
ZJD301-1400 14.00 90 32 6 12.50
ZJD301-1500 15.00 90 32 6 12.50
ZJD301-1600 16.00 90 32 6 12.50
ZJD301-1700 17.00 90 32 6 12.50
ZJD301-1800 18.00 100 36 6 16.00
ZJD301-190 19.00 100 36 6 16.00
ZJD301-2000 20.00 100 36 6 16.00
ZJD302H7 mm
Type Specification d1(Diameter of Cut) L1(Overall Length) L2(Flute Length) Number of Flute d2(Shank Diameter)
ZJD302-0400 4.00 56 20 6 3.55
ZJD302-0450 4.50 63 22 6 4.00
ZJD302-0500 5.00 63 22 6 4.00
ZJD302-0550 5.50 63 22 6 5.00
ZJD302-0600 6.00 63 22 6 5.00
ZJD302-0650 6.50 63 22 6 5.00
ZJD302-0700 7.00 71 25 6 6.30
ZJD302-0750 7.50 71 25 6 6.30
ZJD302-0800 8.00 71 25 6 6.30
ZJD302-0850 8.50 71 25 6 6.30
ZJD302-0900 9.00 71 25 6 8.00
ZJD302-0950 9.50 71 25 6 8.00
ZJD302-1000 10.00 71 25 6 8.00
ZJD302-1050 10.50 71 25 6 8.00
ZJD302-1100 11.00 80 28 6 10.00
ZJD302-1150 11.50 80 28 6 10.00
ZJD302-1200 12.00 80 28 6 10.00
ZJD302-1300 13.00 80 28 6 10.00
ZJD302-1400 14.00 90 32 6 12.50
ZJD302-1500 15.00 90 32 6 12.50
ZJD302-1600 16.00 90 32 6 12.50
ZJD302-1700 17.00 90 32 6 12.50
ZJD302-1800 18.00 100 36 6 16.00
ZJD302-1900 19.00 100 36 6 16.00
ZJD302-2000 20.00 100 36 6 16.00
ZJD303H7 mm
Type Specification d1(Diameter of Cut) L1(Overall Length) L2(Flute Length) Number of Flute d2(Shank Diameter)
ZJD303-0400 4.00 56 20 6 3.55
ZJD303-0450 4.50 63 22 6 4.00
ZJD303-0500 5.00 63 22 6 4.00
ZJD303-0550 5.50 63 22 6 5.00
ZJD303-0600 6.00 63 22 6 5.00
ZJD303-0650 6.50 63 22 6 5.00
ZJD303-0700 7.00 71 25 6 6.30
ZJD303-0750 7.50 71 25 6 6.30
ZJD303-0800 8.00 71 25 6 6.30
ZJD303-0850 8.50 71 25 6 6.30
ZJD303-0900 9.00 71 25 6 8.00
ZJD303-0950 9.50 71 25 6 8.00
ZJD303-1000 10.00 71 25 6 8.00
ZJD303-1050 10.50 71 25 6 8.00
ZJD303-1100 11.00 80 28 6 10.00
ZJD303-1150 11.50 80 28 6 10.00
ZJD303-1200 12.00 80 28 6 10.00
ZJD303-1250 12.50 80 28 6 10.00
ZJD303-1300 13.00 80 28 6 10.00
ZJD303-1350 13.50 90 32 6 12.50
ZJD303-1400 14.00 90 32 6 12.50
ZJD303-1450 14.50 90 32 6 12.50
ZJD303-1500 15.00 90 32 6 12.50
ZJD303-1550 15.50 90 32 6 12.50
ZJD303-1600 16.00 90 32 6 12.50
ZJD303-1700 17.00 90 32 6 12.50
ZJD303-1800 18.00 100 36 6 16.00
ZJD303-1900 19.00 100 36 6 16.00
ZJD303-2000 20.00 100 36 6 16.00